Чаваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«13 » июня   2017 г. №449
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13  » июня   2017 г. №449
г. Алатырь

О внесении изменений
в постановление администрации
города Алатыря от 13.04.2012 г. №321
В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 13.04.2012 г. №321 «О комиссии по профилактике правонарушений города Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение №2 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 10.01.2017 г. №06 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 13.04.2012 г. №321».

Глава администрации

города Алатыря                                                                       А.Ю.Герасимов
 Хнырева Н.Н.
8 (83531) 2-04-26
Приложение

к постановлению

администрации города Алатыря

от « 13 »июня  2017 г. №449
Состав комиссии по профилактике правонарушений в городе Алатыре

	Герасимов Александр Юрьевич
	глава администрации города Алатыря,  председатель комиссии

	Исаева Вероника Алексеевна
	начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела, заместитель председателя комиссии

	Хнырева Нина Николаевна
	заместитель начальника отдела организационной работы администрации города Алатыря, секретарь комиссии

	Боголюбов Александр Валерьевич
	начальник МО МВД России «Алатырский» (по согласованию)

	Кармызова Клавдия Васильевна
	председатель ОО ТОС «Стрелка» (по согласованию)

	Юклутова Элла Викторовна
	начальник отдела социальной защиты населения г. Алатырь и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Жуков Николай Алексеевич
	3аместитель главы администрации города Алатыря - начальник отдела образования и молодежной политики

	Горбатова Елена Юрьевна
	директор КУ ЧР «Центр занятости населения города Алатыря» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Благовидова Ирина Федоровна
	директор МБУК «Алатырская централизованная библиотечная система», депутат Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва (по согласованию)

	Паршин Владимир Александрович
	заведующий сектором по физической культуре и спорту администрации города Алатыря

	Инякина Вера Андреевна
	главный специалист – эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Алатыря

	Шепелев Михаил Владимирович

	начальник отдела специальных программ администрации города Алатыря